様式第１号 代表者選任通知

代 表 者 選 任 通 知

代表者
住  所

氏  名  生年月日

 上記の者を次表の土地又は土地について存する権利の共有者の代表者に選任しましたので、

土地区画整理法第１３０条第２項の規定により通知します。

荒尾都市計画事業南新地土地区画整理事業

施行者  荒尾市

代表者 荒尾市長 様

町 名 地番 地目 地 積 土地所有者氏名 権利の種別

共  有  者

共
有
者
、
共
同
借
地
権
者
又
は
借
地
権
者

住 所   持 分

氏 名  ㊞ 生年月日

住  所   持 分

氏  名  ㊞ 生年月日

住 所   持 分

氏 名  ㊞ 生年月日

住 所   持 分

氏 名  ㊞ 生年月日

住 所   持 分

氏 名  ㊞ 生年月日

備考

１ この書類には、共有者、共同借地権者又は借地権者の全員が署名押印し、かつ、全員
の印鑑証明を添付してください。

２ 「持分」の欄には、当該権利以外に同じ施行地区内に所有権又は借地権を有している
場合には○をつけてください。